
NMNMSML20170380

Dodatek č.2

ke Smlouvě o dílo č. 09/17/CE/CZ uzavřené dne 18.05.2017 
ve znění dodatku č.l uzavřeného dne 29.08.2017 

(dále jen jako,, smlouva o dílo ").

1. Město Nové Město na Moravě

se sídlem Vratislavovo nám. 103, 592 31 Nové Město na Moravě 

IČ 00294900 

DIČ CZ00294900
zastoupené Stanislavem Markem, místostaroltou města

ve věcech technických je oprávněn jednat: Ing. Lubomír Kubík, referent odboru investic

Dále mohou jednat osoby zplnomocněné.

bankovní spojení Komerční banka, a.s., Nové Město na Moravě

č.ú. 1224751/0100

(dále jen „objednatel")

a

2. Vanderlaan s.r.o.

se sídlem V Předpolí 1452/30,100 00 Praha 10 

IČ:45537305 

DIČ: CZ45537305

zastoupená Petrou Stejskalovou, jednatelkou

ve věcech technických je oprávněn jednat: Petr Kubík, stavbyvedoucí

Dále mohou jednat osoby zplnomocněné.

bankovní spojení: Komerční banka, a.s.

č.ú.: 353042521/0100

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn. C132176 

(dále jen „zhotovitel")

uzavírají tímto níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením ČI.14, odst.l 
smlouvy o dílo tento Dodatek číslo 2 k předmětné smlouvě o dílo, kterým se výše 
specifikovaná smlouva o dílo, jejímž předmětem je zhotovení díla „Oprava fasády bytového 
domu č.p.730 v Novém Městě na Moravě", mění a doplňuje následovně:

1. strana

NMNMSML20170380



ČIJ.

1. V ČI.2 smlouvy o dílo „Doba plnění", se text odst. 1 ve znění:f

„1. Zhotovitel zahájí realizaci díla dne 05.06.2017. Zhotovitel se zavazuje, že dílo dokončí a 
objednateli předá nejpozději dne 24.09.2017. Objednatel si vyhrazuje právo tyto termíny 
po projednání se zhotovitelem upravit v případě, že by v opravované fasádě ve výše 
uvedené době plnění hnízdili ptáci s nevyvedenými mláddty."

ruší a nahrazuje textem:

„1. Zhotovitel zahájí realizaci díla dne 05.06.2017. Zhotovitel se zavazuje, že dílo dokončí a 
objednateli předá nejpozději dne 09.10.2017. Objednatel si vyhrazuje právo tyto termíny 
po projednání se zhotovitelem upravit v případě, že by v opravované fasádě ve výše 
uvedené době plnění hnízdili ptáci s nevyvedenými mláďaty."

ČIJI.

1. Ostatní ustanovení a ujednání smlouvy o dílo tímto Dodatkem č.2 nedotčené zůstávají v 
platnosti.

čl.lll.

1. Tento Dodatek č.2 byl sepsán ve třech vyhotoveních s platností originálu, objednatel 
obdrží dvě a zhotovitel jedno vyhotovení.

2. Smluvní strany tímto souhlasně prohlašují, že mají plnou, nijak neomezenou způsobilost 
k právům a povinnostem a k právním jednáním, a že jim nejsou známy skutečnosti, které by 
vylučovaly či ohrožovaly uzavření a realizaci tohoto Dodatku č.2.

3. Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek č.2 uzavírají svobodně, vážně, určitě, prosti 
jakéhokoliv omylu, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho 
připojují níže své vlastnoruční podpisy.

4. Zhotovitel podpisem tohoto Dodatku č.2 souhlasí s jeho uveřejněním v registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), při dodržení podmínek stanovených 
zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění 
pozdějších předpisů.

5. Smluvní strany se dohodly, že stranou povinnou k uveřejnění tohoto Dodatku č.2 
v centrálním registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) je

2. strana



objednatel, který je povinen tento dodatek bez zbytečného odkladu, nejpozději do 30 dnů od 
uzavření dodatku odeslat k uveřejnění v registru smluv.

6. Smluvní strany shodně prohlašují, že žádné ustanovení v tomto Dodatku č.2 nemá 
charakter obchodního tajemství, jež by požívalo zvláštní ochrany.

7. Tento Dodatek č.2 byl uzavřen v souladu s usnesením Rady města Nové Město na Moravě 
přijatým na její 35. schůzi dne 13.03.2017 pod č. usnesení 23/35/RM/2017.

i

8. Tento Dodatek č.2 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a 
účinnosti dnem jeho uveřejnění v Centrálním registru smluv.

v Novém Městě na Moravě 
dne 22. září 2017

v Praze
dne 22.září 2017

objednatel: zhotovitel:

/<? -v -<L\ 
/& ■?'

CJ^55 í.Stanislav Marek Petra Stejskalová 
jednatelkamístostarosta

3. strana


		2017-10-05T07:55:58+0000
	Not specified




